[image: Герб Щекино правильный]
Тульская область
муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 30 марта 2018 года	 № 63/524

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Крапивенское Щекинского района, утвержденные решением Собрания представителей Щекинского района от 29.06.2017 № 50/426

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район  РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Крапивенское Щекинского района, утвержденные решением Собрания представителей Щекинского района от 29.06.2017 № 50/426, следующие изменения:
1.1. Часть III. Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования Крапивенское Щекинского района в составе: карта градостроительного зонирования, карта зон с особыми условиями использования территории изложить в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Щекинского района 	Е.В. Рыбальченко

1

Приложение
к решению Собрания представителей
Щекинского района
[bookmark: _GoBack]от 30.03.2018 года № 63/524
[image: ]

[image: ]
image3.jpeg
A\l L 3 - Y= - e
Lo VWIS OCKPECEHCKOE!
TS

Y

] y
b L H
Apgeheso X
5 © e

b

__ KompgKpononumo YCNOBHbIE OBO3HAYEHNA
Kyasmno-fomownposof T, L
W 1 CPAHULLLI
\ pone. omen
2, \ - e

MyHULHRARbHOTO palioka

— P2
MYHALMENSHOTO 06pasosaHMs

;;Dnscmﬁ <

e

==== ————  ponAua HaceneRHOO MyHKTa

HACENEHHBIE NYHKTH
KPATMBHA AGMUHUCTPTHBHbIA UEHTP MO
fpueso Hacenenssi nywKr

CMOPOrPAGUA

Bogorox
(pexa, pysed, Karan)

_A Bogoew (03epo, npyA,
0GBOAHEHHBI Kapbep,

soRoxparALE)
‘]r ICHOTIOYIAHCKO®) A B
VL9 CHOTIOJTHHOCROE!
ooncr O ron
(©  OKCcneunansHoro Hasaverns

OBBEKTH! KYNBTYPHOTO HACTEAUS
Npoexr Cputon

L Namsmn

M Avcawsns

:
Crap. Pycaroso,

C%eucme Buicenku

4

W/ oscmamcnse B

b O
L

Kepaeso (. &

e

VWIS OCTONHOMINOEBCKOE!

\

) P s CraxaHgeq O N
v = N
| | - m"‘-&_‘ e

" SR e S Mocroscive Beicenkn
Rem—ee -
\ 3 <

WINOCBCROTOIPAVOHE]

VNI PNTOPORHOE!
IIIaBGROTOIPaNOHE!

NPABWUIA 3EMIENOJIb30OBAHUA U 3ACTPOUKHU
MYHULUMNANBHOIO OBPA30BAHUA KPAMMUBEHCKOE
LLlekuHckoro panoHa Tynbckou obnactu

KapTta 30H ¢ 0co6biMmKu ycnoBusimm

MCNONb30BaHUA TePpPUTOpUU

TPAHCIIOPT 1 [1YTV COOBUEHYA

Mpoesr Cpu.on

AsTomarucrpans dx HOTO SHaseHUs!

Iopora osiHoro Tna
PEVOHANSHORO SHajeH

Iopora o6biHoro Thna
MECTHOrO 3HadeHHA

‘30HbI C OCOBLIMM YCTIOBUSIMU UCTIONb30BAHUS TEPPUTOPUA

Ppoosr . ron

Oxpanas JoKa

(CavurapHo-3auyTHan 30Ha

30Ha CaHMTAPHOH OXPaHbI HCTOUHAKOS
"HT€B070 BOROCHAGXEHHR

| Bopooxpanan soHa

prazanean TpaHyLL 30 OXpanbi 0GLeKToB
] KYTBTYPHOTO. HaChepA (3auuTHaR 30m)"

30Ha CO CreUNAsHEIMM TPEGOBaHAAMH,
pacnonoxenan 3a TeppuTophei
UCTOpH4ECKOro nocenens c. Kpanueka
OCOEO OXPAHREMBIE TEPPUTOPAM

Ppoerr. . non

FeMIM UCTOPHKO-KYMTYDHOTO HaHANEHHS

MarwcTpansHsii HedTenposon
MarvcTpanbHei rasonposon
Ta30npoBoA pacrpenenuTenbHbi
nan 108

NN 358

Boposatop
Hacocwas cTanua

Ouwcribe coopyxeH

- X

—_—
——
1] BopowanopHan Gauks
~
o
>
T

Kounpeccopsen cranun

A FasoperynsTopwsi AywcT
° Moacranuyn 110 k8

° Moacranuumn 36 18

e panoson sy Msereprs sosamcir o P 121205 2018 g T3
e e s T S T

Tipswnra o SacTooR

P2 2 2 O e Wewweroro paiira Tynscron o6nacrn

2

[y ey
[ ey

R )

image1.jpeg

image2.jpeg
NPABWNA 3EMNENONb30BAHUSA U 3ACTPOUKHU
MYHMUUNAJNIBHOIO OBPA30BAHUA KPAMMMBEHCKOE

LLleknHckoro paioHa Tynbckon obnactu
KapTa rpagocTpouTenbHOro 30HUpOBaHUsA

= DB R .
SSUOUOGRDEGE LRKUE
PLULRISLST

DEHCROTOIPaNOHE

YCNOBHbLIE OBO3HAYEHMA

TPAHWLILI TPAHCMOPT W NYTU COOBWEHNA
e Opuren Moo O ron
- e — ABrowarHCTpans heRepaNLHOro SHaseHA
MYHULMNANLHOrO paitoHa
c— TPAH Popora o6eoro una
MYHULMNAnNLHOTO 06pa3oBaHus PErVIOHanbHOMO 3HAUEHNS
e [PAHMLIA HACENIEHHOTO NYHKTA Ropora oGbi4Horo Tuna

MeCTHorO aHavers

HACENEHHBIE NYHKT! i af YHKTA
ooer O ron

KRATIHBHA AMMHACTPaTUBHbI! LeHTP MO Vima

e Hacenm s SEMIIAIO KATEFOPUAM

UAPOTPAGHA oo Gy ron

) P [ T ——

(pexa, pysei, kanan)

B _& Bopoem (03epo, NpyA, I 3eMn 0050 OXpaHACMLIX TEPPHTOPHIl
LU ] oBE0RHeHHI Kapbep, W oBvexTos
sonoxparMe)

Crap. Pycanoso,
oNbKUHCKNE Bbicenkn
(08. PYCaOBO
%ﬂlemcme Boicenku

cTpetioska
ipeboeka

Kpanusetickas:

TEPPUTOPMANbHBIE 30HbI

oo, O ron

‘3oKa IACTROIIKN MHAWBARYANLHbMH
xoaneinn Aowanm (K1)

‘3oHa 3aCTpOHM MaNOSTaXHEMK
o gomanm (K2)

‘3oKa AeM0BOTO, 0BLLECTERHHOTD

W Kounepueckoro Haswasesks (O1)

30Ha pasweweH#s 0GBEKTOB COUMANEHOMD
1 KOMMYHaNLHO-GLIT0B010 Haawasewws: (02)

T =] .

Mpowasogcreesan sowa (1)

‘3oHa wioKeHepHOM MHOPACTPYKTYPH (V)

Tepenund
o -
Nanuna; %

‘3oHa TPaHCIOpTHO MHdDpaCTPYKTYpI (T)

‘3oKa CensokOXOIAACTEHHBIX yropwit (Cx1)

Jowa, sausiTas oGbexTaMn
cenLCAOXOIACTREHHORD HaskaveHNs (CX2)

301a CewMansHOTo HasHadeHus,
camsanHan  3axopoerua (CnT)

‘3owa ucropudeckoro nocenewus: ¢. Kpanuaa

11 RE000NENE0

30Ha co criewwanbHBiMM TPEGOBHMAMA,
pacnonoxestas 3a TeppuTopuei
UCTOpHecKoro noceners c. Kpansia

meao

;’? . MOPIESEDE

W
(W
[

G
@

N

o,

Nowmeiae
T s s s e gy sy
o e o, TR TEPIMTSp A 128080

i e e i e
ek chracr o131 waprs 2017 1 NSZT
s TppuTop ETopwCO Rce e

VNI PHTOPORHOE! s

Woonicioro pafiova Tynsoio obnacrn

Crawa] ey | T

I3TaBCROTOIPaVOHE]